
 
                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
от  06 февраля 2023 г.                                                                                      № 100-п                                                                                      
       г. Елизово 
 

Об утверждении изменений в 
градостроительную документацию по  
планировке и межеванию территории для 
инженерно – технического обеспечения 
жилой застройки по ул. Морская –                    
ул. Старикова в г. Елизово  

 

 

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», пунктом 13 части 1 статьи 32 Федерального закона 

от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», 
Уставом Елизовского городского поселения Елизовского муниципального 

района в Камчатском крае, муниципальным нормативным правовым актом 
«Положение о порядке проведения общественных обсуждений и публичных 

слушаний в Елизовском городском поселении по вопросам 
градостроительной деятельности», утвержденным Решением Собрания 
депутатов Елизовского городского поселения от 28.06.2018 № 378, с учетом 

протокола и заключения о результатах публичных слушаний от 23.01.2023, 
постановления администрации Елизовского городского поселения от 

29.03.2018 № 331-п «Об утверждении градостроительной документации по 
планировке и межеванию территории для инженерно-технического 

обеспечения жилой застройки по ул. Морская – ул. Старикова в г. Елизово» с 
изменениями от 16.05.2018 № 559-п, от 14.03.2018 № 261-п, от 29.12.2022                

№ 1395-п, 
 
      ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить следующие изменения в градостроительную документацию 

по планировке и межеванию территории для инженерно-технического 
обеспечения жилой застройки по ул. Морская – ул. Старикова в г. Елизово, 

утвержденную постановлением администрации Елизовского городского 
поселения от 29.03.2018 № 331-п: 



1.1. в таблице 2 пункта 3.1 Информация о формируемых земельных 
участках раздела 3 Текстовое пояснение графических материалов проекта 

межевания Текстовых материалов строку 3 изложить в следующей редакции 
« 

:ЗУ 2 

Для индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 708 

                             »; 
1.2. в разделе 4 Ведомость координат точек образуемых земельных 

участков Текстовых материалов слова: 

«Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ 2 
Номер Дир.угол Длина X Y 

1 190° 35' 31'' 63.82 574693.03 1392242.39 

2 40° 45' 31'' 64.53 574630.3 1392230.66 

3 310° 38' 6'' 16.05 574679.18 1392272.79 

4 280° 35' 31'' 18.54 574689.63 1392260.61 

                                          »; 

заменить словами: 

«Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ2 

Номер Дир.угол Длина X Y 
6 10  о   35,3 42,50 574651,25 1392234,58 

1 100  о  34,2 18,53 574693,03 1392242,39 

2 130  о  37,7 16,05 574689,63 1392260,61 

3 220  о   38 11,52 574679,18 1392272,79 

1 220  о   44,9 7,15 574670,44 1392265,29 

8 308  о   56,4 11,52 574665,02 1392260,62 

7 219  о   6,6 27,08 574672,26 1392251,66 

6   574651,25 1392234,58 

                                                                                                                                  »; 

1.3. таблицу 2 пункта 3.1 Информация о формируемых земельных 
участках раздела 3 Текстовое пояснение графических материалов проекта 

межевания Текстовых материалов дополнить строкой 25 следующего 
содержания: 
« 

:ЗУ 24 
Для индивидуального жилищного 

строительства 
Земли населенных 

пунктов 2399 

                             »; 

1.4. раздел 4 Ведомость координат точек образуемых земельных 
участков Текстовых материалов дополнить словами: 

«Образуемый земельный участок с условным номером :ЗУ24 

Номер Дир.угол Длина X Y 
1 130  о   48,1 39,99 574670,45 1392265,29 

2 220  о  47,1 50,03 574644,31 1392295,56 

3 310  о   51,2 39,99 574606,43 1392262,88 

4 311  о   18,5 1,76 574632,59 1392232,63 

5 10    о    35 17,80 574633,75 1392231,31 

6 39    о   6,6 27,08 574651,25 1392234,58 

7 128  о    56,4 11,52 574672,26 1392251,66 



8 40    о     44,9 7,15 574665,02 1392260,62 

1   574670,45 1392265,29 

                                                                                                                                  »; 

1.5. в чертеже межевания территории границы образуемых земельных 
участков с условными номерами :ЗУ 2 и :ЗУ 24 установить согласно 

приложению к настоящему постановлению. 
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

Елизовского городского поселения направить экземпляр настоящего 
постановления в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Камчатскому краю.  

3. Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 
деятельности администрации Елизовского городского поселения» 

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского 
поселения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 
 

И.о. Главы администрации  
Елизовского городского поселения                                                    А.В. Прочко 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
к постановлению администрации 

Елизовского городского поселения 
от 06.02.2023 № 100-п  

 

 

Границы  
образуемых земельных участков с условными номерами :ЗУ 2 и :ЗУ 24                     

на чертеже межевания территории 
 

 
 

 


